Termék
2020/A MAK
2020/B MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024,/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2020/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkatvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2028/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402953
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,16
0,31
0,16

0,12
0,12
0,25
0,32

0,3
0,58

0,58
0,77
0,85
0,67
0,95
1,1
1,23
1,35
1,63
1,66
2,11
2,29
0,2731
1,039
1,0361
0,8262
0,171
2,3198

1,26
1,41
1,26

1,22
1,22
1,35
1,42

1,4
1,68

1,68
1,87
1,95
1,77
2,05
2,2
2,33
2,45
2,73
2,76
3,21
3,39
1,7378
2,2199
2,1753
2,3531
1,7085
3,8114

102,9834
100,0695
100,2268
100,9
103,24
100,3213
113,596
103,357
102,6134
118,4023
99,75
102,8933
108,8095
107,023
123,7734
100,2671
110,3173
112,3836
142,3603
112,7524
116,3191
113,4265
111,6507
104,7879
111,4392
115,8686
116,871
111,4714
187,0939

102,5067
100,0448
99,929
99,5
101,7168
99,3969
111,1936
100,7579
100,2125
114,3102
98,35
99,4445
104,344
102,2698
117,7721
94,6432
103,2978
104,4778
132,0979
102,3659
104,7093
97,1091
94,2068
103,6017
108,1965
111,8039
110,8508
100,2799
154,4009

107,4301

103,493
100,9563
101,0488
104,8315

100,398

120,443
104,4759
103,8306

121,763

99,9044
103,1474
111,7275

108,635
129,1532
100,8574
111,6472
114,2934
146,7496
115,2114
118,4325
115,3363
112,8486
106,1514
113,1562
116,2519
118,0804
112,6668
188,7248

106,9534 2020.11.12
103,4683 2020.06.24
100,6585 2020.09.23
99,6488 2021.06.23
103,3083 2021.10.27
99,4736 2021.04.21
118,0406 2022.06.24
101,8768 2022.10.26
101,4297 2022.08.24
117,6709 2023.11.24
98,5044 2023.07.26
99,6986 2023.08.23

107,262 2024.06.26
103,8818 2024.10.24
123,1519 2025.06.24

95,2335 2025.11.26
104,6277 2026.12.22
106,3876 2027.10.27
136,4872 2028.10.22
104,8249 2030.08.21
106,8227 2031.10.22

99,0189 2038.10.27

95,4047 2041.04.25
104,9652 2021.03.29
109,9135 2023.02.21
112,1872 2023.11.22
112,0602 2024.03.25
101,4753 2027.10.10
156,0318 2041.03.29

2020.06.16.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



